DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACES ENTRE A
FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES E O USO DA TECNOLOGIA NO ENSINO DE
MATEMÁTICA de autoria de CASSY JONES FLORENCIO ALVES, LAURA HELOISE
PEREIRA DOS SANTOS , RODRIGO KLYNSMANN RODRIGUES MENDES, AGNES
LILIANE LIMA SOARES DE SANTANA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61102

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61102